[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От    23.09.2015                                                                                    №    425а-р
Об утверждении Перечня информационных

систем персональных данных администрации

городского округа г. Бор

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «"О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень информационных систем персональных данных администрации городского округа г. Бор.
2. Общему отделу (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте www.borcity.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации А.В.Мочкаева.

Глава администрации                                                                          А.В.Киселев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа г. Бор

от  23.09.2015  №  425а-р

П Е Р Е Ч Е Н Ь

информационных систем персональных данных
администрации городского округа г. Бор

1. 1С Предприятие 8.0 Конфигурация: "Зарплата и кадры"
2. АРМ по учету труда и расчету заработной платы
3. 1С Предприятие 7.7 "Помощник кадровика: Кадровый учет"

4. Автоматизированная информационная система «Сельское административное образование»

5. Автоматизированная система единой системы электронного документооборота и делопроизводства «Кодекс: Служебная корреспонденция»

6. Система электронного документооборота

7. Реестр торговых рынков

8. Реестр объектов стационарной торговой сети

9. Реестр объектов мелкорозничной торговой сети

10. Реестр обращений по защите прав потребителей

11. Реестр граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

12. Реестр граждан, обращающихся за получением материальной помощи